

Lucrari de renovare spatii functionale

I.D.: 99931371

Data publicarii 10.07.24 Coduri CPV 45453100-8

Pretul estimativ: 89.065,00 RON - 89.065,00 RON

Descriere: Locatia: SALA 19 Data: 07.08.2024 DENUMIRE PRODUS/SERVICIU UM CANT PU VAL TVA TOTAL APLICARE AMORSA SI 2 STRATURI LAVABIL MP 50 80.00 4,000.00 760.00 4,760.00 SLEFUIRE MP 9 25.00 225.00 42.75 267.75 GLETUIRE MP 9 70.00 630.00 119.70 749.70 DECOPERTARE PERETE MP 7 35.00 245.00 46.55 291.55 RECONDITIONARE PARCHET MASIV MP 11 160.00 1,760.00 334.40 2,094.40 TOTAL = 6,860.00 1,303.40 8,163.40 Locatia: SALA 23 Data: 07.08.2024 DENUMIRE PRODUS/SERVICIU UM CANT PU VAL TVA TOTAL SLEFUIRE MP 17 25.00 425.00 80.75 505.75 GLETUIRE MP 17 70.00 1,190.00 226.10 1,416.10 DECOPERTARE PERETE MP 15 35.00 525.00 99.75 624.75 APLICARE AMORSA SI 2 STRATURI LAVABIL MP 85 80.00 6,800.00 1,292.00 8,092.00 RECONDITIONARE PARCHET MASIV MP 24 160.00 3,840.00 729.60 4,569.60 TOTAL = 12,780.00 2,428.20 15,208.20 Locatia: SALA 13 Data: 07.08.2024 DENUMIRE PRODUS/SERVICIU UM CANT PU VAL TVA TOTAL SLEFUIRE MP 13 25.00 325.00 61.75 386.75 GLETUIRE MP 13 70.00 910.00 172.90 1,082.90 DECOPERTARE PERETE MP 12 35.00 420.00 79.80 499.80 APLICARE AMORSA SI 2 STRATURI LAVABIL MP 86 80.00 6,880.00 1,307.20 8,187.20 RECONDITIONARE PARCHET MASIV MP 26 160.00 4,160.00 790.40 4,950.40 TOTAL = 12,695.00 2,412.05 15,107.05 Locatia: SALA 14 Data: 07.08.2024 DENUMIRE PRODUS/SERVICIU UM CANT PU VAL TVA TOTAL SLEFUIRE MP 14 25.00 350.00 66.50 416.50 GLETUIRE MP 14 70.00 980.00 186.20 1,166.20 DECOPERTARE PERETE MP 13 35.00 455.00 86.45 5